UNIVERSITA DI PISA

.

":.:.a UNIVERSITA'® DI PISA
5 Direzione Generale ﬁﬂdicgﬁ‘zﬂéo%';m P
= staff/C™ Data: 18/08/203

Rep: Disposizioni Dir.Generale

IL DIRETTORE GENERALE Num: 493 2013

VISTA la Legge n. 168 del 9 maggio 1989 “Istituzione del Ministero dell'universita e della ricerca scientifica
e tecnologica”, ed in particolare 'art. 6 “Autonomia delle Universita”;

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 quale risultante dalle successive modifiche e
integrazioni, ed in particolare I'art. 17;

VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle universita, di
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualita e
I'efficienza del sistema Universitario”;

VISTO lo Statuto di questa Universitd emanato con D.R. 27 febbraio 2012 n. 2711;

VISTA la Direttiva n. I/3a/11611 del 13 settembre 2012 sull’Organizzazione dei servizi amministrativi e
tecnici d’Ateneo;

VISTI  gli accordi stipulati tra I'ARAN e e 00.5S. in data 4.10.2012 con i quali al personale del comparto
Universita & stata estesa la possibilitd di adesione al Fondo SIRIO (Fondo nazionale di previdenza
complementare);

TENUTO CONTO degli adempimenti che incombono sul’amministrazione universitaria per effetto di tale
previsione e, in particolare, ai fini che in questa sede rilevano, per gli aspetti connessi alla ricezione,
compilazione ed invio del modulo di adesione al Fondo Sirio di cui all'allegato A) alla presente
disposizione;

RILEVATO che la competenza ad assolvere tali adempimenti & stata attribuita all’Unita Posizione
Previdenziale della Direzione del personale, come da propria circolare 29/2013;

RITENUTO opportuno, al fine di garantire un’erogazione di servizi snella ed efficace, delegare al
Responsabile dell’Unita Posizione Previdenziale la firma del modulo in qualita di datore di lavoro;

VISTA la propria D.D. 7813 del 27-2-2013 con la quale, tra l'altro, al sig. Fabio Seghetti, cat. D area
amministrativa-gestionale, & stato attribuito lincarico di responsabile dell’Unitd Posizione
previdenziale della Direzione del personale;

SENTITO l'interessato;

INFORMATQ il Coordinatore di competenza presso la Direzione del personale;

DISPONE
Art. 1 Delega al Responsabile dell’'Unita Posizione Previdenziale

Per i motivi esposti in premessa, entro i limiti delle direttive impartite dal sottoscritto, nel rispetto del grado
di autonomia e responsabilita proprio dell'area e della categoria di appartenenza di cui al CCNL di
riferimento, a decorrere dalla data odierna e fino al 31 dicembre 2014, al sig. Fabio Seghetti, in quanto
responsabile dell’Unita Posizione previdenziale della Direzione del personale, & delegata la sottoscrizione
del module di adesione al Fondo Sirio allegato al presente provvedimento laddove prevista la firma del
datore.

Art. 2 Pubblicita

La presente disposizione & trasmessa agli interessati ed & soggetta alle forme di pubblicita previste dalla
normativa di Ateneo.




